
*MC05X01C160Y*
MC05X01C160Y

č.0032/1/OPRI/20

1

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 0032/0/OPRI/20

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: POHL cz, a.s.
se sídlem: Nádražní 25, 252 63 Roztoky
zastoupená: Ing. Petrem Kašparem, členem představenstva
IČO: 25606468
DIČ: CZ25606468
bankovní spojení:.
č. účtu:
bankovní spojení:.
č. účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Úvodní ustanovení

2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21. 09. 2020 Smlouvu o dílo
č. 0032/0/OPRI/20 na realizaci díla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce a dodávky s názvem „Havarijní rekonstrukce opěrné zdi v k.ú. Hlubočepy“, kterou
se zhotovitel zavázal provést pro objednatele ve smlouvě specifikované dílo a objednatel
se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 5 395 100,61,- Kč bez DPH (dále jen
„Smlouva“).

2.2. V průběhu provádění díla se vyskytly okolnosti, které objednatel nemohl předvídat, ze
kterých vyplynula potřeba realizace dodatečných prací a dodávek. Konkrétně se jedná o
vícepráce vzniklé v důsledku provedeného inženýrskogeologického průzkumu – vícepráce
spojené s realizací mohutnějšího základu (jiný rozměr a založení) kvůli hrozícímu zřícení
zdi z důvodu zjištění nevhodných zemin a tím pádem hlubšímu založení základu. Dále se
jedná o změnu termínu dokončení díla, která byla vyvolána jak v důsledku na zjištění
z inženýrskogeologického průzkumu, tak i z důvodu použití jiné technologie postupu prací,
kdy musí být práce rozdělovány na úseky a nelze provést kontinuální postup prací v celé
délce zdi. Rozsah víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku s názvem „Položkový
rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1“ V návaznosti na změnu rozsahu předmětu
díla dochází rovněž k navýšení ceny předmětu díla.



 
 
  č.0032/1/OPRI/20 

2 
 

 
 

III. Předmět dodatku 
 
3.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a rozsahu díla, s tím související změna 

ceny díla a prodloužení realizace díla, a to v rozsahu souladném s ust. § 222 odst. 6 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  
 

3.2. Změna rozsahu stavebních prací (díla) o nové položky je specifikována v příloze č. 1 tohoto 
dodatku – „Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1“, který 
současně tvoří přílohu číslo 7 Smlouvy. 
 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní podklady specifikující předmět, rozsah a způsob 
provádění díla uvedené ve třetí větě čl. 3. odst. 3.2. Smlouvy se doplňují o následující doklad 
pod bodem 7. následujícího znění: 
 
„7. Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1“  
 

3.4. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. odst. 3.2. se poslední věta Smlouvy ruší a nahrazuje 
se následujícím zněním: 
 
„Výše uvedené dokumenty (body 1. až 7.) jsou nedílnou součástí této smlouvy, jako její Přílohy 1 až 7. 
Dokument uvedený pod bodem 7 tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 7.  Rozsah a 
způsob provedení díla vyplývající z položkového rozpočtu více a méně prací tvořený změnovými listy má 
přednost před rozsahem a způsobem provedení vyplývajícím z ostatních dokumentů.‘‘ 
 

3.5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 5. se odst. 5.1.4. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 
 

 „5.1.4. předání díla objednateli nejpozději do 25.6.2021 včetně inženýrské činnosti“ 
 

3.6. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.1. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím 
zněním: 
 

 ,,7.1. Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. této smlouvy je stanovena ve smyslu 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí: 

 
 Cena za vyhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby včetně případných souhlasných stanovisek 

DOSS bez DPH:        169 950,00 Kč 
 DPH:         35 689,50 Kč 
 Cena za realizaci stavebních prací bez DPH:   5 601 190,86 Kč 
 DPH:        1 176 250,08 Kč 
 Celková cena za dílo bez DPH:    5 771 240,50 Kč 
 DPH:        1 211 960,51 Kč 
 Celková cena za dílo vč. DPH:    6 983 201,01 Kč 
 
(Slovy: šest milionů devět set osmdesát tři tisíc dvě stě jedna korun českých a nula jeden haléř včetně DPH). 
 
3.7. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 7. se odst. 7.4. Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 



 
 
  č.0032/1/OPRI/20 

3 
 

 
„7.4. Cena za dílo uvedená v odst. 7.1. tohoto článku je cenou podle závazné nabídky zhotovitele ze dne 
28.8.2020 a položkového rozpočtu více a méně prací tvořeného změnovým listem č.1 ze dne 27.1.2021, 
který je přílohou dodatku č. 1. Cena za dílo je stanovena jako konečná a nejvýše přípustná.  
 

3.8. Smluvní strany se dohodly, že seznam příloh Smlouvy se rozšiřuje o novou přílohu č. 7 tak, 
že seznam příloh je následující: 
 
Příloha č. 1: Zadání investora k zabezpečení stavebních prací a odstranění havarijního stavu opěrné zdi, 
včetně dokumentace dopravní studie (M1:250) a výřezu s vyznačením délky opravované zdi. 
Příloha č. 2: Rozpočet zpracovaný zhotovitelem (bude vytvořen v průběhu realizace smlouvy). 
Příloha č. 3: Platný doklad o pojištění zhotovitele na odpovědnost za škodu způsobenou jeho činností 
v souvislosti s plněním této smlouvy o dílo (na minimální výši pojistné částky 5 mil. Kč). 
Příloha č. 4: Harmonogram stavebních prací a dodávek zpracovaný zhotovitelem dle této smlouvy (bude 

vytvořena v průběhu realizace smlouvy). 
Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů. 
Příloha č. 6: Realizační tým 
Příloha č. 7: Položkový rozpočet více a méně prací tvořený změnovým listem č. 1. 
 

3.9. Změny vzniklé na základě ustanovení § 222 odst. 6 jsou ve změnovém listu č. 1. Celková 
výše částky v tomto změnovém listu dle § 222 odst. 6 je 376.139,89 Kč bez DPH. 
 

3.10. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. V zájmu vyloučení 
pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že nevyplývá-li z ustanovení Smlouvy 
výslovně jinak, zahrnuje pojem „práce“ také více a méně práce dle tohoto dodatku č. 1 
Smlouvy. 

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
platném znění.  

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je nezbytné jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, do 30 dnů ode dne jeho podpisu poslední smluvní stranou, nejpozději 
do 3 měsíců ode dne podpisu dodatku, které provede Městská část Praha 5. Smluvní strany 
berou na vědomí, že zveřejnění osobních údajů ve smlouvě či dodatku uveřejněném v 
registru smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1 písm. c) 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že 
skutečnosti obsažené v dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek. 

4.4. Tento dodatek je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě podepsaném 
elektronickými podpisy smluvních stran. 



 
 
  č.0032/1/OPRI/20 

4 
 

4.5. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního 
jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č.6/98/2021 ze 
dne 3.2.2021. 

4.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
příloha č. 1, která zároveň tvoří novou přílohu č. 7 Smlouvy - Položkový rozpočet více a méně 
prací tvořený změnovým listem č.1 – cenová nabídka zhotovitele, 
příloha č. 2, která tvoří přílohu č. 4 Smlouvy - Harmonogram stavebních prací a dodávek 
zpracovaný zhotovitelem dle Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 

 
V Praze dne :…………………….    V Praze dne:……………….. 
 
 
…………………………………………       …………………………………………. 
za objednatele:       za zhotovitele: 
Mgr. Renáta Zajíčková      Ing. Petr Kašpar 
starostka MČ Praha 5 člen představenstva společnosti 

POHL cz, a.s.  

Ing. Petr Kašpar
Digitálně podepsal Ing. Petr 
Kašpar 
Datum: 2021.02.11 09:43:19 
+01'00'

Mgr. Renáta 
Zajíčková

Digitálně podepsal Mgr. Renáta 
Zajíčková 
Datum: 2021.03.01 15:14:05 
+01'00'



Havarijní rekonstrukce opěrné zdi P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH 6.: 1

Návrh ocenění změny vydáno (Zhotovitel):

Jméno

/n<7. Antonín Maděra

Podpis

V. i\r

Návrh ocenění změny obdrženo (Správce stavby): Tomáš Korálek

STIS stavba inženýrská sp^čnost s.r.o.
ad leín/n divadlem T318/21
142|ObPrahg

'in: BS

Datum

26.01.2021

) Prah: Bráník
B 26.01.2021

Předmět Změny: Navýšení objemu konstrukce opěrné zdi a změna opatření k ochraně lípy.

Popis návrhu změny, lokalizace Změny, modifikace V rámci zpracování realizační projektové dokumentace byl vyhotoven podrobný geologický průzkum. Závěry tohoto
stáv.částí stavby a dokumentace: průzkumu ukázaly, že zemina v podloží opěrné stěny nemá předpokládanou únosnost. Konstrukce tedy vyžaduje úpravy

dimenzí původního statického návrhu. Rovněž hloubka založeni podle geologického průzkumu je až na úrovni-1 ,2m. Z
těchto důvodů vzrostl objem základové konstrukce opěrné zdi a hloubka jejího založeni. Od těchto úprav se odvíjí nárůst
objemu materiálu a zemních prací.

Návrh na úpravu Specifikace ceny:

Návrh na úpravu termínu:

Dále v rámci dendrologického průzkumu došlo k úpravě návrhu postupu ošetření lípy. Tyto úpravy nemají dopad do ceny.

V rámci Revizní dokumentace pro provedeni stavby PDPS RÉV 02 došlo k úpravě výměr některých položek. Oceněny byly
rozdíly objemů položek, u kterých došlo ke změně výměr. Položky jsou rozlišeny upřesněním, zda se jedná o navýšeni
objemu výměry, nebo snížení objemu výměry původní položky.
K úpravě ceny došlo i u položek, jejichž charakter se zcela změnil. Týká se kapitoly zemní práce - přípravné a přidružené
práce. Tam došlo k odpočtu původních položek a připočtu nových.

Změna má vliv jak na konečný termín díla, tak i na termín zahájení prací. Prodloužení termínu realizace je dáno statickou
úpravou návrhu - meněfch dilatačních celků s nutnosti jejich plného dokončeni před zahájením dalšího úseku. Zahájeníje
posunuto především s ohledem na klimatické podmínky v kombinaci s požadavky TSK.

Vliv na cenu díla bez DPH: 376 139,89 Kč Vliv na dobu trvání díla: ANO

Tento Návrh oceněni změny nesmi být považováno za pokyn k provedení práci. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P11) pokrývajicí tyto položky.

^PC()HL cz,_a.s.
Ne^ražnř25

^=Qp2T6T<y
Tel.: 233 Oo9 ^1 'i </'E-^iř~ř?zíoky@pohÍ.cz
1C: 25606468-^ / C'S: CZ25606468



REKAPITULACE PRACÍ
Stavba:

Havarijní rekonstrukce opěrné zdi - PD REV02
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

^—-——
l PC Typ

POHL cz, a.s.

Kód Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem (bez DPH)

D

D

D HSV
D 11

1

2

D 3

D 6

D 9

D 997

D 998

Práce a dodávky HSV
Zemní práce - přípravné a přidružené práce

Zemní práce

Zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bouráni

Přesun sutě

Přesun hmot

Celkem přípočty
Celkem odpočty

01/2021

Cena celkem [CZK]

376 139,89

376139,89

0,00

162390,72

93816,25

39 554,26

806,61

1 456,51

-4976,19

83091,72

591 098,43
-214958,54

L@p(
Na
Ł5^

"feL2330te^:l
1C: 256064E

PO
\HL cz, a.s.
ÍražnJ25-
[63^ztóky_

r @pohl.cz
^.'^C^56b6468

o

\

Strana 1 7 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Oprava havarijního stavu opěrné zdi - PD REV02
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: POHL cz, a.s.

PC Typ Kód

Náklady soupisu celkem (bez DPH)

D HSV
D 11

1183911141,R

Popis MJ Množství

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

11/2020

Práce a dodávky HSV

r~T
2 i K

2z[ K
i^L

W
W

r.

Zemní práce - přípravné a přidružené práce
prováděný

Istromolezeckou technikou do 3 stromů

183911142.R Dendrologický průzkum stromu a dohled po dobu
výstavby
1
Součet

3

3z

K ll84818333.R i Instalace statické podkladnicové vazby pro zajištění
[koruny stromu přes 2 lana

K '184818334.R

4z

W
W

M

M

.J.—_. __-.-__.

l Instalace zajištění kmene lany kotvením ke hřišti min 2x
|lano s kotvou dle postupu dendrologa
"zajištění stability stromu lany kotvenými do země"
Součet

67543201.R

67543202.R

vazba stromu bezpečnostní statická podkladnicová
\ prořez stromu, sníženi objemu koruny o 15% dle

T

[postupu dendologa

kus

kus

kus

sada

kpl

Cena celkem [CZK] i

376 139,89

376139,89
0,00

Cenová
soustava

l

i

-1,0001

1,000!
1,000
1,000

-4,000!

2,000;

2
2

-4,000 [

5500,001

5 500,00

-5 500,00

5 500,00

vlastni

vlastni

2 960,201
2 960,201

3 166,60

-11 840,81 ivlastni

5 920,411 vlastní

1,000

D 1
12z| K I122211101.R

POPS
POPS REV02

—Y-^——
13z| K 1151301201.R

Zemní práce
llMávýšeňf objemiTodkopavky'a prokopávky ^hornině
Itřfdv téžitelnosti l. skuDinv 3 ruéně
"manipulace minibobcat"
-63*3,2*0,60
60*3,8*0,60
Součet

m3
~T~^

15,8401

18 586,81

793,28

-Í2 666,40 [vlastni

18 586,81 [vlastni

162390,72
12 565,60 [vlastni

Navýšení objemu zřízeni hnaného pažení stěn výkopu \
hi do 4 m

PDPS "předpoklad 75% odkopaného terénu" 63-3,2*0,75
PDPS REV02 "předpoklad 100% odkopaného terénu" 60*3,8

Součet

14z| K |151301211.R Navýšeni objemu odstranění paženi stěn hnaného hl
do 4m

!15Z' K
l "výměra dtto zřizeni"

174111109.R Navýšení objemu příplatek k zásypu za ruční prohození
sypaniny sítem

PDPS
PDPS REV02

-120,96
136,8
Součet

-120,96
136,8
15,84

I"
!•m3 76,800 550,08 vlastni

-151,2
228

76,8

m2 76,800 146,23 11 230,591 vlastni
t==^~=-^

rm3 15,840 405,06 6416,07ivlastni

16z K 162211311.R

-120,96
136,800

15,84

POPS
POPS REV02

POPS
POPS REV02

POPS
POPS REV02

|l7z| K Í162211319.R

W

l
i1Bzi K Í162351104.R

W

19z| K I162751119.R

W

Navýšení objemu vodorovné přemístění výkopku z
i hominy třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 stavebním | m3 l
[koleékemdo 10 m _[_ __ __ [_
"přemístění výkopku na deponii k prosetí pomocí motorového
kolečka (MK)"
-63*3,2'0,6

60-3,8*0,60
mezisoučet
"přemístěni odpadu z proseti sítem do kontejneru k odvozu na
skladku pomoci MK"
-63-3,2'0,60'0,3

60"3,8*0,60'0,3
mezisoučet
"přemístěni výkopku zpět na místo zásypu pomocí MK"
-63*3,2*0,60*0,7

60*3,8'0,60*0,7
mezisoučet
Součet

Tjsiavys en i objemu přípíatek1< vrolorovné m u-přemístě n i 7 '{
ivýkopku z horniny třídy téžitelnosti l, skupiny 1 až 3 l m3 i

Jstavebnfm kolečkem ZKD 10 m _ _ _ ___^ _ _ L
"výměra viz pól 16z"
31,68*5

objemu vodorovné přemistěni do 1000 m —[
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 11 m3 i
^[az3 ____.___

"výměra viz pól 16z 6ást přemistěni do kontejneru"
4^52

l Navýšení objemupřiplatek k vodorovnému přemístenT;
Ivýkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti l, skupiny 1 j m3 jlaž3ZKD1000m__________ _l_ _. _._I.
"výměra viz pól 16z část přemistěn! do kontejneru"
4.752*24

31,680 642,45 20 352,74 vlastní

-120,96
136,8
15,84

-36,288
41,04
4,752

-84,672
95,76

11,088
31,68

158,400!

158,4
-T"

4,752 j

4,752
^i

114,048;

114,048

179.00 28 353,20 vlastni
"~1

._J

~T^

167,501

64,23 i

795,95 Ivlastni
J

7 325,02 |vlastni

C+r-r,-, -1 - '



PC Typ Kód
l ~T

,20z[ K .171201231.R

W

l21z! K 175111201.R
L

W

22z' K M75151201.R
^L _i_

POPS
PDPS

PDPS REV02
PDPS REV02

Popis

Navýšení objemu poplatek za uložení zeminy a kameni
i na skládce (skládkovné)
"výměra viz pól 16z část přemisténi do kontejneru"
4,752*1,8

lavýšeni objemu zasypání objektu nad přilehlým l
původním terénem původní zeminou bez prohození, l
'uloženou do 3 m !
"výměra viz pól 16z část přemístěni na místo zásypu"
11,088
! Navýšení objemu obsypání objektu nad přilehlým
l původním terénem sypaninou bez prohozeni, uloženou
do 3 m strojně
-63*2,6*0,6
-(-63*3,2'0,60'0,7)
mezisouéet
60'2,75*(0,7+0,97)*0,5
-60'3.8*0,6'0,7
mezisoučet
SouCet

MJ

t

m3

m3

Množství

8,554;

8,554

11,0881

11,088

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

550,55i 4709,18;vlastni

^23z]M^58343959.R ^kamenivo drcené hrubé frakce t
POPS
POPS REV02

-13,608*1,8
60'0,3*0,75'1,05'1,8
Součet

.-...i.._.._-.

28,407

-98,28
84,672

-13,608
137,775

-95,76
42,015
28,407
1,021

-24,494
25,515

1.021

635,25

734,021

7043,65|vlastni
..-_..,.-_-i, ^_„

20 851,431 vlastni
'"]

491,05] 501^66 ]vlastni

D

l24zl K

r.

2

1274322611.R
__j^r_;_:

POPS
PDPS REV02

25z| K

Zakládáni
l Navýšeni objemu základové pasy s osazenými tmy
|zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37
"betonové pasy s trny betonované do výkopu"
-63'0,9*1.2*1,035
60'1,435*1,0*1,05
Součet

274361821.R
POPS
PDPS REV02

[Navýšeni objemu výztuž základových pásů
l^etonářskou ocelí 10 505 (R)__
-70,421 *0,002'7,87
(2,15+2,65)*5*60*0,00062"1,5
Součet

m3 19,9841

-70,421
90,405
19,984

0,231

-1,108
1,3392
0,231

4161,13,1
93 816,25
83154,27lvlastni

46201,071 10661,98|vlastni

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 554,26
311213224.R

Navýšeni objemu zdivo z vybraných pravidelných
původních kamenů na maltu, objem jednoho kamene
do 0,02m3, sirka spáry do 50 mm

m3 0,6441 15266,64 9 837,83 vlastni

W

27z K

"z rozebraného očištěného zdiva k použiti"
"výměra viz pól 38z"

J
0,644

311213911.R
Navýšeni objemu příplatek k cenám zdění zdiva z
l původního kamene na maltu za jednostranné lícování
[zdiva

m3 0,644 540,38 [ 348,22 vlastni
l

W
"z rozebraného očištěného zdiva k použití"
"výměra viz pól 38z" 0,644

28z| K 311213214.R

PDPS
PDPS REV02

POPS
POPS REV02

Navýšení objemu zdivo z pravidelných kamenů na
maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry
do 50 mm

m3 6,106

"doplnění zdiva novým materiálem
-63*2,6*0,40

60*2,75*(0.43+0,3)*0,5*1,2
mezisouéet
"odpočet původního materiálu"
-(-36,868)
-37,512
mezisouéet
Součet

19990,18| 122 060,011 vlastní

\31^...
U--
32 i

t
i33z

POPS REV02

{trouba drenážní DN 150 včetně uloženi
60*1,05

K

[geotextilie včetně uložení

m

m2

-65,52
72,27
6,750

36,868
-37,512
-0,644
6,106

63,000
63,000

453,600
POPS REV02 60*(0,3+0,75)*2'1,2'3

312311961.R Snížení objemu výplňová zeď dusaná z betonu
prostého tř. C 25/30 s osazením provázky rubu zdiva m3

453,600

234,00

22,25

POPS
POPS REV02

r:f7L

-63*0,8-2,6
60-(0,54+0,4)*0,5'2,75*1,1
Součet

J_„_
-45,735

14 742,000

10092,600

3918,121 -179195,17 vlastni

|34z! K 312361821 .R
Navýšeni objemu výztuž výplňových zdi betonářskou
ocelí 10 505 - rub a provázáni zdiva z lomového
kamene ___ ___^

-131,04
85,305

-45,735

t l 1,0031
POPS

POPS REV02

!35z| K J317232014.R

D

PDPS
POPS REV02

6

36zl K J628631211.R

-63*2,6"0,8*0,002*7,87
60*(2,75+0,45)*0,0054'1,2+60'(2,75+0,45)*0,0079'1,2+0,4'5'
0.00062*1,2
Součet

j Koruna^ zdi z cihel plných lícových dl 290 mm P60 na
_1MVC véetně soárování_

-63*0,1*0,6
60*0,1*0,75
Součet

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
[Navýšeni' objemu sparovánTzdi a valů z lomového" T
kamene cementovou maltou hl do 50 mm

-2,063

3,065808

1,003
0,720

47 250,00 i

19813,56

47 403,011 vlastni
„J

i
!

14265,77!vlastni

l

POPS -63*2,6

m2 i
._L.

-3,78
4,5

0,72

1,2001 672,171
806,61

806,61 ivlastni
-163,8

-C;h O -r 1



PC Typ Kód
~POPS REW2

D 9

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

60*2,75
Součet

l37z! K I985221013.R
!_^_! ^^1.^— .-^^^-_

POPS
PDPS

POPS REV02
PDPS REV02

!38zi K i 985222111.R

PDPS
POPS

POPS REV02
PDPS REV02

D 997

Ostatní konstrukce a práce, bourání
i Snížení objemu postupné rozebíráni kamenného zdiva
\ pro další použiti přes 3 m3^
"výměra 85% z průměrné výšky - úbytky kamene prúvaly"
-63'2,6*0,6*0,85
-63*0,8*1,0
mezisoučet
60*2,6*0,6'0,85

60-0,8*(1,35+0,9)*0,5
mezisoučet
Součet
Navýšení objenTu stíráni a tříder»1<ameně7u^ne ze

l suti s očištěním
"20% z rozebraného zdiva nadzákladového a 40%
základového k použiti"
-63*2,6'0,6*0,85*0,2
-63*0,8*1,0*0,4
mezisoučet
60*2,6'0,6*0,85*0,2
60*0,8*(1,35+0,9)*0,5*0.4
mezisoučet
Součet

Přesun sutě

m3
l

m3

39zi K Í997221131.R l
l

j Sníženi objemu vodorovná doprava vybouraných hmot
do 50 m

PDPS
POPS REV02

40z| K J997221139.R
..__l^._.l „..-.. ^..—

W

41z| K |997221612.R

"výměra viz pól 37z"
-133,938'1,8
133,56*1,8
SouBet

Snížení objemu příplatek ZKD 10 m u vodorovné

"výměra viz pól 39z"
-0,680

165
1,2

-0,378

-83,538
-50,4

-133,938
79.56

54
133,560
-0,378

0,644!

-16,708
-20,160
-36,868
15,912

21,6
37,512
0,6444

t i -0,680!
__.._J__„-^„_j

-241,088
240,408
-0,680

t l -0,680

-0,680

-i
2 063,41 i

.!._____

1 456,51

-779,97! vlastni

3470,64! 2 236,481 vlastni
.___-....._-J

455,03!

297,10

Snížení objemu nakládáni vybouraných hmot na
dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t -1,840 532,70

-4976,19

-309,60 i vlastni

-202,15| vlastni

-980,341 vlastni

POPS

PDPS REV02

POPS
PDPS REV02

"výměra viz pól 37z"
-133,938*1,8
133,56*1,8
Mezisoučet
"vyzděno z přebraného očištěného kamene"
"výměra viz pól 38z"
-(-36,8676)*1,8
-37,512'1,8
Mezisoučet
Součet

42z| K |997221571.R Snížení objemu vodorovná doprava vybouraných hmot
do 1 km

W
"výměra viz pól 41z"
-1,840

1

-241,088
240,408

-0,680

66,362
-67,522
-1,160
-1,840

-1,8401

-1,840

640,23 -1 178,221 vlastni

43z| K I997221579.R Sníženi objemu příplatek ZKD 1 km u vodorovné
dopravy vybouraných hmot t -44,168 29,27 -1292,681 vlastni

W

i44z K 199-

"výměra viz pól 41 z"
-1,84*24

i

1997221873.R Snížení objemu poplatek za uloženi stavebního odpadu
na skládce (skládkovné)

W

D 998

"výměra viz pól 41z"
-1,840

Přesun hmot

t

-44,168

-1,840

-1,840

45z| K
l_L__

998153211.R Navýšeni objemu přesun hmot ruční pro samostatné
zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m

POPS
PDPS REV02
Součet

46z| K 1998153221.R

-615,905
685,891

l Navýšeni objemu příplatek k ručnímu přesunu hmot pro
|zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m

t

t

69,986
-v"

83091,72

923,64; 64641,80 vlastni

-615,905
685,891
69,986

POPS
PDPS REV02
Součet

-615,905
685,891

69,9861
l

-615,905
685,891
69,986

263,62i 18449,92 vlastni

i

!

CELKEM přípočty
CELKEM odpočty

591 098,43
-214958,54

konlro'nlswčet ^ ^@3?s1 t-
Pozn. Součástí ceny nejsou náklady na poplatky za plochy pro deponie a skladování materiálu v pr|?tora^i^i^ál(».íglyál|É(fiC't

Součástí ceny nejsou náklady na obnovu povrchu komunikace podél zdi S1'CJ^I l«s ''„."5S 63 r
Součástí ceny není získáni komplexního stavebního povolení nebo projednáni územního roz^o,c
spojených. Předpokládáme, že oprava havarijního stavu bude znamenat pouze vyjádření týk^ct.;Řes9m<?tné Eeafea.cě^;jí
např. DIO, výkopové povolení, projednání záborů.

Strana .^ ? ^

a.s.z,
§ď

kyo z
hl.c?-W

6



§
s

s
srt

g
s r~

rsl">•
ft sU)

s
r^.

s ?
S! in •g

s
s

-o

s
K

^
s

s
s .ť

.1
a ? t

U-t

R v
tís 8 s

Qs oi2i s
s •o

3l
s 2
s •3

R l
ss

•o v s
aN •sW l*a> su

sňN )& s
sso s

g 's<u f
fl ^Jť 3 s l

E a
stt ri

C s*- o
0» A 3so

s
o

O;•CE ss co s
fO

X r>
z

ui

U) ?
o

v l
m s o •ggBN s o<" s

sn ^^

§•^
s 's& a.

sss iQ i
vs j ^•o

g ss s ď *o
'sl ia.i:s ^ ii s o.

•o s s g •s.s ?1 s
5s s 'gEL -gs< i s-•ss ^l 5

Ł.tfljr§ §? C is-a. ^s lgg sc Ł s
i •go s s%'s Łs;l sď (O

s gs E s?a ,§ & v,

o. s s s 3
.s .5•o •o

s s
i § ss 5 s s sis& §s 5% 5 -g

i ss ss. sď ?gur3 l? s
Q tt: OČ M ni ^r W Q S-3

^

W
€(O g

N ^N<\i on
-ř

<
^'^w^
c.^^
Í2'':r'

(
'r

<f»-5
°s
^s
ns

•CL^


